CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN HANH PHUC VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN HANH PHUC
VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HANH PHUC VIET NAM DEVELOPMENT
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: HANH PHUC VIET NAM.,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109112329
3. Ngay thanh lap: 04/03/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
Tﬁr}g 2, s6 20, ngo 65 phé Vii Ngoc Phan, Phuong Lang Ha, Quan Déng ba, Thanh
phé Ha Noi, Viét Nam
Dién thoai: 0846144222 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:

Thoi gian dang tir ngay 04/03/2020 dén ngay 03/04/2020 /5



STT Tén nganh Ma nganh
1. |Nhahang va cic dich vu @n udng phuc vu luu dong 5610
chi tiét: Nha hang, quéan an
2. |Daily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet:
Dai ly ban hang héa, mdi gi¢i mua ban hang hoa
(khong bao gom hoat dong dau gid)
3. |Bén budn thuc pham v 4632
(khong bao gom kinh doanh thuc pham churc nang)
4.  |Béan buén d6 ubng o ‘ 4633
chi ti€t: Ban budn d6 udng co6 con.
Ban budn d6 uong khong co6 con.
5. |Ban budn do dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiet:
Ban buon hang thu cong my nghé
6.  |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652(Chinh)
7. |Ban 1é luong thuc, thuc pham, d6 udng, thudc 14, thuoc lao 4711
chiém ty trong 16n trong céac ctra hang kinh doanh téng hop
8. |Banle khac trong cac cira hang kinh doanh tong hop 4719
Chi tiet:
Ban 1¢ trong siéu thi (Supermarket)
Ban 1¢ trong ctra hang tién lgi (Minimarket)
9. |Ban 1é luvong thuc trong cac cira hang chuyén doanh 4r21
10.  |Bén I¢é thuc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4722
11. |Ban 1é d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
12.  |Bén I¢€ hang hoa khac méi trong cic cira hang chuyén doanh 4773
Chi tiet:
Ban 1¢ hang luu niém, hang dan 14t, hang thu cong my nghé
trong cac ctra hang chuyén doanh
13.  |Hoat dong cua céc cau lac by thé thao 9312
Chi tiet: Cau lac bo thé hinh (trir hoat dong cua cac san nhay)
14. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phan \fa‘to dau
Chi tiét:
Xuét, nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
(khong bao gdm hoat dong dau gid)
6. Von diéu 1¢: 6.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
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7. S6 c6 phan dwoge quyén chio ban: 600.000

8. Co dong sang lap:

1 [PHAM
NGUYEN
VIET

Té 4, Phuong
Tran Phu, Thanh
Ph6 Ha Giang,
Tinh Ha Giang,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

270.000

2.700.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

270.000

2.700.000.000

45,000

073134920

2 [NGUYEN
TUNG LAM

25 Hém 10 ngach
111, Xa Pan 2,
Phuong Nam
Pong, Quan Pong
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

90.000

900.000.000

15,000

012618967
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3 [NGUYEN THI
MINH THU

20 Ngéch 25/43
Vii Ngoc Phan,
Phuong Lang Ha,
Quan Déng Da,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

5,000

0001840000
12

4 |PHAM BA
TUNG

27 Ng0 335
DPuong Nguyén
Trai, Phuong
Thanh Xuén
Trung, Quan
Thanh Xuén,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

2,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

2,500

0010870053
63

5 [PHAM THAI
TRINH

Phong 406- Nha
17T2, Khu d6 thi
Trung Hoa Nhéan
Chinh, Phuong
Trung Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

195.000

1.950.000.000

32,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

195.000

1.950.000.000

32,500

0021890000
36

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PHAM NGUYEN VIET Gi6i tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 14/08/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 073134920

Ngay cap:  14/06/2016 Noi cap: Céng an Tinh Ha Giang

Noi dang ky ho khau thuong tra: 76 4, Phwong Tran Phii, Thanh Phé Ha Giang, Tinh
Ha Giang, Viét Nam

Chd & hién tai: Phong 401-Nha 1772, Khu do thi Trung Hoa Nhdn Chinh, Phuong
Trung Hoa, Qudan Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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